ANEXO VI
DECLARAÇÃO DE PRÁTICA PROFISSIONAL

EMPRESA CONTRATANTE:
Razão Social:
CNPJ:
Endereço:
Representante Legal:
E-mail:

A empresa acima identificada DECLARA, com a finalidade de participação em credenciamento, conforme o Artigo 79, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, em atendimento ao item 3.8, alíneas h, i e j;, do edital 001/credenciamento 001/FCCR/2023 que o(a) artista _________________________________________,  CPF: _________________, atuou como prestador de serviços de ORIENTADOR ARTÍSTICO, na área artística/ cultural de _________________________, na cidade de ________________________/ UF ____, atendendo aos seguintes critérios do edital:

(   ) ministrou oficina cultural de __________________ , no período de _______ a ________ do ano de _____ , destinada ao público em geral, de natureza variada, sem classificação etária, intergeracional ou maior de 12 anos.

(   ) ministrou oficina cultural de __________________ , no período de _______ a ________ do ano de _____ , destinada ao público infantil, de 06 a 12 anos.

(  ) ministrou oficina cultural de __________________ , no período de _______ a ________ do ano de _____ , destinada ao público em geral de bairros periféricos ou comunidades com carência e vulnerabilidade social do bairro/comunidade: _______________________, com as seguintes características de vulnerabilidade social identificadas: ____________________________________________.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente.

Local e data
[bookmark: _GoBack]

Assinatura do representante legal da empresa